[image: ]
[image: ][image: ]

手機掃描，立即了解

· 招生學系及名額
招生學系
名額
招生學系
名額
商船學系
1
環境生物與漁業科學學系
1
食品科學系食品科學組
1
海洋環境資訊系
1
食品科學系生物科技組
1
河海工程學系
1
水產養殖學系
3
共計
9

· 術科運動項目及名額(★本次招生新增項目)
運動種類
[bookmark: _GoBack]游泳
橄欖球
帆船
羽球
網球★
足球★
性別
不拘
男
不拘
不拘
不拘
不拘
招生名額
2
3
1
1
1
1
國立臺灣海洋大學招生組 / 基隆市中正區北寧路二號 / (02)24622192-1025~1029
考試方式：學測級分標準(不列入評分)、術科考試
報名日期：105年2月26日至105年3月15日
簡章網址：http://www.ntou.edu.tw → 招生資訊
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